2) n. a. **وَأَمَّا** Congressus fuit cum muliere, subegit eam *c. a. p.* Kam.; 3) n. a. **وَأَمَّا**, **وَأَمَّا** Castravit arietem, caprum, contritis testiculorum venis *c. a. vide* **وَأَمَّا** seq. Kam. Dj. II n. a. **وَأَمَّا** Aqua destitutum comperit

puteum c. a. Kam. IV Repulit, avertit ab aliquo *c. a.* Kam.; Frustratus fuit, non obtigit rem quaesitam. Kam.; Destitutus fuit aqua *puteus.* Kam.

V n. a. **وَأَمَّا** Percussit cultro vel manu *c. a. p.* et *b instr.* Kam. Dj. VIII Compacti inter se fuere *dactyli.* Kam.

وَأَمَّا Pravus, nihil valens, de aqua. Kam.

وَأَمَّا et **وَأَمَّا** Idem. Kam.

وَأَمَّا Castratio, quae fit confictis contritisve aut contusis testiculis, et intumescendo obstructis. Dj. Gol.

وَأَمَّا (forma **وَأَمَّا**) Castratus dicto modo *capere.* Kam.

وَأَمَّا (forma **وَأَمَّا**) Edulium ex contusis locustis, cui butyri quid commiscetur vel olei. Kam., aliis ex dactylis, qui exemis ossiculis, et irrorato lacte et butyro, inter se miscentur. Dj.; Vacca. Kam.

وَأَمَّا Percussus manu vel cultro. Kam.; Castratus, ut supra dictum est, *capere.* Kam.

وَأَمَّا Fut. **وَأَمَّا** n. a. **وَأَمَّا**, **وَأَمَّا** 1) Necessarius fuit, de re. Kam.; Necessè fuit quid agere vel pati *c. a. p. vel*

c. a. p. et **وَأَمَّا** verbi; 2) n. a. **وَأَمَّا** Rata fuit emtio, seu emtori addicta fuit *res venalis.* Dj.; 3) n. a. **وَأَمَّا**

وَأَمَّا **وَأَمَّا** Palpitavit cor. Kam. Dj.; 4) n. a. **وَأَمَّا**, **وَأَمَّا** Occidit sol. Kam. Dj.; 5) In capite depressus fuit, de oculo. Kam.;

6) n. a. **وَأَمَّا** Cecidit res. Kam., pec. cum sonitu et vehementiore lapsu; Concidit moribundus, et Mortuus fuit. Kam. Djeuh.; 7) Semel tantum comedit tota die. Kam.; 8) Trans.

Repulit ab aliqua re *c. a. p. et* **وَأَمَّا** r. Kam. b) **وَأَمَّا**

n. a. **وَأَمَّا** Pavidus, pusillanimus fuit. Kam. II n. a. **وَأَمَّا** Necessariam reddidit rem *c. a.* Kam.; Pro-

nuntiavit dixitve aliquid necesse esse; Semel tantum comedere toto die adsuetum reddidit *c. a. p. Kam. Et dicitur وجب نفسه Dj.*; Semel tantum in die mulsit camelam *c. a. Kam. Dj.*; Prostravit humi, coniecit aliquem in terram *c. p. et c. a. loci. Djeuh.*; Concrevit, coagulatum fuit in ubere colostrum. *Kam.*; Lassus ac defessus fuit, de camelis. *Kam. Dj. III n. a.*

وجاب Ratam habuit emtionem, licitanti addixit rem *c. a. r. et l. p. Kam. Turc. IV n. a. ايجاب*

Fecit, ut quid necessario fieret; Efficiens causa fuit *c. a. Gol.*; Necessaryam effecit rem *c. l. p. et a. r. Kam. Dj.*; Dedit ius rei alicui contra aliquem *c. a. r. et l. p. et alt. p. ايجاب* Attributa affirmativa.